
О назначении и организации публичных слушаний по проекту Правил 

благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения 

Подлесненский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1.3 Положения о порядке 

организации и проведении публичных слушаний на территории сельского 

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденного решением 

Совета сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 28.04.2016 № 7/з 

– 57, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Назначить публичные слушания по проекту Правил благоустройства 

территории населенных пунктов сельского поселения Подлесненский  

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан. 

2. Провести публичные слушания 29 августа 2017 года в 10.00 часов в 

здании администрации сельского поселения Подлесненский сельсовет по 

адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Подлесное, ул. 

Центральная, д. 32 А. 

3. Организацию и проведение публичных слушаний по вышеуказанному 

проекту возложить на комиссию по проведению публичных слушаний в 

следующем составе:  

председатель комиссии: 

- Абсалямов М.Р., председатель постоянной комиссии Совета по социально-

гуманитарным вопросам;  

члены комиссии: 

- Александрова Е.А., депутат Совета сельского поселения; 

- Карташова Н.И., депутат Совета сельского поселения; 

- Владимирцев В.М., депутат Совета сельского поселения; 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                       ҠAPAP                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                10 июль 2017 й.                        №47/1                     10 июля 2017 г. 

 



- Сафин А.И., главный архитектор Администрации муниципального района 

Стерлитамакский район (по согласованию). 

секретарь комиссии: 

- Газизянова О.Ф., управляющий делами администрации сельского 

поселения.  

4. Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц 

направляются в комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: 

Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Подлесное, 

ул.Центральная, дом 32А, в период со дня обнародования настоящего решения 

до 28 августа 2017 г. 

5.Настоящее решение обнародовать путем размещения на 

информационном стенде Администрации сельского поселения 

Подлесненский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского 

поселения Подлесненский сельсовет в сети «Интернет» www.sppodlesnoe.ru. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Подлесненский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан       И.Л. Маркелова 

 
 


